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　表2　再分配による十分位階級別所得構成比の変化

（2）再分配所得十分位階級別所得構成比の年次比較

平成8年 平成5年 平成8年 平成5年

第1・十分位 1.8 1.6 1.8 1.7

　2　　　〃 3.7 3.6 5.5 5.3

　3　　　〃 5.1 5.1 10.6 10.4

　4　　　〃 6.4 6.4 17.1 16.8

　5　　　〃 7.8 7.7 24.8 24.5

　6　　　〃 9.2 9.2 34.0 33.7

　7　　　〃 10.8 10.8 44.8 44.5

　8　　　〃 12.8 13.0 57.6 57.5

　9　　　〃 15.8 16.0 73.5 73.5

 10　　 〃 26.5 26.5 100.0 100.0
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